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World Language Studies ' in 2023 Haziran Sayıs ı  Yayımlandı  

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi dergisi World Language 

Studies'in 2023 Haziran sayısı yayımlandı. 

ASBÜ Yabancı Diller Fakültesi World Language Studies Dergisi 2023 haziran sayısı için: 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/wls/issue/78454 

 

ASBÜ Ailes i  Bayramlaşma Programında B i r  Araya Geldi   

 

Üniversitemizde 4 Temmuz Salı günü ASBÜ Hazine Müzesi önünde bayramlaşma programı 

düzenlendi.  

Kurban Bayramı vesilesiyle Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan’ın katılımıyla 

düzenlenen bayramlaşma programında ASBÜ ailesi bir araya geldi. Bayramlaşma programı 

öncesinde konuşma yapan Rektör Arıcan, ASBÜ ailesinin Kurban Bayramı’nı kutlayarak, iyi 

dileklerini iletti.  

Programın açış konuşması sonrasında Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Osman Kurt, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Hakan Türkçapar ve 

Genel Sekreter Saim Durmuş, üniversite personeliyle bir araya gelerek bayramlarını kutladı. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/wls/issue/78454
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Kahramanmaraş’ tan Gelen Öğrenci ler  Ünivers i temizi  

Ziyaret  Ett i  

 

Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinden gelen ilköğretim ve lise öğrencileri, fakülte ve 

bölümlerimiz hakkında bilgi almak için 11 Temmuz 2023 Salı günü üniversitemizi ziyaret etti. 

Tanıtım programında üniversite yerleşkemizde fakülte ve bölümlerimiz, öğrenci etkinlik 

alanlarımız ve üniversite kütüphanemize yönelik tanıtım gezisi düzenlenerek, öğrencilerle 

birlikte ASBÜ Hazine Müzesi ziyaret edildi. Üniversite tanıtım gezisi sonrasında düzenlenen 

tanıtım seminerinde, ASBÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Turan Şahin’in ASBÜ 

Hukuk Fakültesi hakkındaki bilgilendirme sunumunun ardından Rektörümüz Prof. Dr. Musa 

Kazım Arıcan, öğrencilerle bir araya gelerek üniversitemiz hakkında detaylı bilgilendirme 

yaptı. 
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Program, öğrencilere tanıtım materyalleri verilmesinin ardından sona erdi. 

 

15 Temmuz Kitapları  ve  Fotoğrafları  Sergis i  Açı l ı ş  Töreni  

Düzenlendi  

 

Üniversitemizde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında Rektörlük binası fuaye alanında 12 Temmuz 2023 Çarşamba günü "15 Temmuz 

Kitapları ve Fotoğrafları Sergisi" açılış töreni düzenlendi.  15 Temmuz darbe girişimi gecesi ve 

sonrasında çekilmiş, basın ve medyada öne çıkan fotoğraflardan oluşan serginin açılış 

programı, Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Osman 

Kurt ve Prof. Dr. Hakan Türkçapar, Genel Sekreter Saim Durmuş ve üniversite personelinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

15 Temmuz Kitapları ve Fotoğrafları Sergisi, 12-19 Temmuz 2023 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi.  
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Bütün Yönleriy le  15  Temmuz:  Sosyal ,  Kül türel ,  Dini  ve  

Hukuki  Açıdan 15 Temmuz Darbe Giriş imin Anal iz i  

Sempozyumu Düzenlendi  

 

Üniversitemizde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 12 

Temmuz 2023 Çarşamba günü Sezai Karakoç Salonu’nda "Bütün Yönleriyle 15 Temmuz: 

Sosyal, Kültürel, Dini ve Hukuki Açıdan 15 Temmuz Darbe Girişimin Analizi Sempozyumu" 

gerçekleştirildi. Sempozyum, açılış konuşmaları sonrasında farklı temalarda üç oturum olarak 

yürütüldü. Sempozyumun tüm oturumları ASBÜ YouTube kanalından canlı olarak yayınlandı. 

Programın açılış konuşmaları ASBÜDEM Merkez Müdürü Öğr. Gör. Dr. Gazi Doğan, şehit 

Ahmet Özsoy’un eşi Yasemin Özsoy ve 22. 23. ve 24. Dönem Bilecik Milletvekili Fahrettin 

Poyraz ve Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan tarafından yapıldı. Açılış konuşmaları 

sonrasında sempozyumun “Siyasi ve Hukuki Yönleri ile 15 Temmuz Darbe Girişimi” temalı 

ilk oturumu ASBÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Emin Bilge’nin oturum 

başkanlığında yürütüldü. İlk oturumda Doç. Dr. Yasin Söyler, Doç. Dr. Süha Oğuz Albayrak 

ve Öğr. Gör. Dr. Gazi Doğan konuşmalarını yaptılar. 

Sempozyumun “Dini ve Toplumsal Yönleri ile 15 Temmuz Darbe Girişimi” temalı ikinci 

oturumu ASBÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk Coşkun oturum başkanlığında 

yürütüldü. İkinci oturumda Prof. Dr. Ejder Okumuş, Prof. Dr. Mehmet Evkuran ve Dr. Necdet 

Subaşı konuşmalarını yaptılar. 
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Sempozyumun “Edebi ve Kültürel Yönleri ile 15 Temmuz Darbe Girişimi” temalı son oturumu 

ASBÜ Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Münire Kevser Baş oturum 

başkanlığında yürütüldü. Öğrencilerin katılımıyla düzenlenen son oturumda Türk Dili ve 

Edebiyatı bölümünden Hafize Bilge Bekmezoğlu, Nida Yayla ve Sude Nur Cevizci konuşma 

yaptılar. 

Program, farklı temalar çerçevesinde düzenlenen üç oturumun ardından sona erdi. Sempozyum 

programının kaydını ASBÜ YouTube kanalından izleyebilirsiniz.  

 

  

KKTC Ünivers i te lerinden Yetki l i ler  ASBÜ’yü Ziyaret  Ett i  

 

https://www.youtube.com/@asbuedu/streams
https://www.asbu.edu.tr/sites/anasayfa.asbu.edu.tr/files/styles/buyu/public/2023-07/1_0.JPG?itok=Lkvzpd2q
https://www.asbu.edu.tr/sites/anasayfa.asbu.edu.tr/files/styles/buyu/public/2023-07/1_0.JPG?itok=Lkvzpd2q
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki üniversitelerin rektörleri ve yöneticileri, 13 Temmuz 

2023 Perşembe günü Üniversitemizi ziyaret ederek Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arcan, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Osman Kurt ve ASBÜ KKTC Koordinatörü Prof. Dr. Enver 

Arpa’yla görüştü.   

Görüşmede Rektör Arıcan ve ASBÜ KKTC Koordinatörü Arpa; Uluslararası Kıbrıs 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Nadiri, Arkın Yaratıcı Sanatlar ve Tasarım Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Asım Vehbi, Lefke Avrupa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ali 

Yükselen, Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Girne Amerikan 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haydar, Kıbrıs İlim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı-

Kıbrıs Üniversiteler Birliği Başkanı Dr. Selman Arslanbaş, Kıbrıs İlim Üniversitesi Genel 

Sekreteri Yrd. Doç. Dr. Şükrü Cankaya, Rauf Denktaş Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

Rauf Denktaş ile Kuzey Kıbrıs’taki eğitim-öğretimde iş birliği süreçleri hakkında fikir 

alışverişinde bulundular. 

 

ASBÜ İle  KKTC Mil l î  Eğit im Bakanl ığ ı  Arasında  İş  Birl iğ i  

Protokolü İmzalandı  

 

Üniversitemiz ile KKTC Millî Eğitim Bakanlığı arasında eğitim-öğretim, akademik ve kültürel 

alanlarda iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokolü üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, KKTC Millî Eğitim 

Bakanlığı adına da Bakan Nazım Çavuşoğlu imzaladılar. 
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ASBÜ i le  Gaziantep Ünivers i tes i  ve  Hatay Mustafa  Kemal  

Ünivers i tes i  Arasında İş  Birl iğ i  Protokol leri  İmzalandı  

 

Göç ve Dirençli Kentler Uluslararası Yaz Akademisi programı açılış programında, ASBÜ 

GAUM (Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi) ile Gaziantep Üniversitesi Göç 

Enstitüsü arasında eğitim ve araştırma alanlarında iş birliği protokolü imzalandı. Göç ile ilgili 

araştırma alanlarında bilimsel yayın konularında iş birliği yapma, bilimsel araştırma projeleri 

geliştirme ve ortaklaşa konferans ve sempozyum düzenlenmesi amacıyla imzalanan protokolü 

ASBÜ Küresel Göç Araştırmaları ve Uygulamaları merkezi adına Rektörümüz Prof. Dr. Musa 

Kazım Arıcan, Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü adına da Gaziantep Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Arif Özaydın imzaladılar. 

ASBÜ ile Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi arasında da eğitim-öğretimde iş birliği protokolü 

imzalandı. İki üniversite arasında bilimsel araştırma projeleri geliştirme ve farklı disiplinlerde 

lisansüstü programların yürütülmesi amacıyla imzalanan protokolü üniversitemiz adına 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi adına da Rektör 

Prof. Dr. Veysel Eren imzaladılar.  
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ASBÜ İş  Birl iğ inde  Düzenlenen Göç ve  Dirençl i  Kentler  

Uluslararası  Yaz  Akademisi  Açı l ı ş ı  Gerçekleş t ir i ldi  

 

Gaziantep Üniversitesi ev sahipliğinde Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Gaziantep Valiliği 

İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, IOM Türkiye Birleşmiş Milletler 

Göç Kuruluşu ortaklığında düzenlenen “Göç ve Dirençli Kentler Uluslararası Yaz Akademisi” 

açılış programı 17 Temmuz 2023 Pazartesi günü Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde 

gerçekleştirildi. 

Programın açılış konuşmaları, Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel 

Özlü, İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet Erkoç, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Veysel Eren, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, Dışişleri Bakanlığı 

Gaziantep Temsilcisi Büyükelçi Çağrı Sakar, Gaziantep Vali Yardımcısı Murat Akyüz 

tarafından yapıldı. Rektör Arıcan konuşmasında Gaziantep Üniversitesi öncülüğünde ASBÜ ve 

ASBÜ Küresel Göç Araştırmaları Merkezi iş birliğinde düzenlenen programın; göç, afet 
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yönetimi, sürdürülebilir kalkınma gibi farklı temalar çerçevesinde yürütüleceğini ve afet sonrası 

farkındalık için önem taşıdığını belirtti. 

Programın açılış konuşmaları sonrasında ASBÜ ile Gaziantep Üniversitesi ve Hatay Mustafa 

Kemal Üniversitesi arasında iş birliği protokolleri imzalandı. ASBÜ Küresel Göç Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü arasında göç ile ilgili 

araştırma alanlarında ortaklaşa araştırma projeleri geliştirilmesi adına imzalanan protokolü 

ASBÜ adına Rektör Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Gaziantep Üniversitesi adına da Rektör 

Prof. Dr. Arif Özaydın imzaladılar. ASBÜ ile Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi arasında 

eğitim-öğretimde iş birliğine yönelik protokolü de üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. 

Musa Kazım Arıcan, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi adına da Rektör Prof. Dr. Veysel Eren 

imzaladılar. 

Göç ve Dirençli Kentler Uluslararası Yaz Akademisi programı, göç ile ilgili farklı temalar 

çerçevesinde düzenlenen çeşitli panel oturumlarıyla 22 Temmuz Cumartesi gününe kadar 

devam etti.  
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ASBÜ Felsefe  Bölümü Seminerleri -Yapay Zekaya Çok 

Dis ipl inl i  Bir  Bakış -2:  “Robotlarda Bi l inç,  Anlama ve  Özgür 

İrade”  

 

ASBÜ Felsefe Bölümü tarafından düzenlenen Yapay Zekaya Çok Disiplinli Bir Bakış Çevrim 

İçi Seminer Dizisinin ikinci webinar programı, “Robotlarda Bilinç, Anlama ve Özgür İrade” 

temasıyla 18 Temmuz 2023 Salı günü gerçekleştirildi. Program, ASBÜ YouTube kanalından 

canlı olarak yayınlandı. 

ASBÜ Felsefe Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hasan Çağatay moderatörlüğünde yürütülen 

programda ASBÜ Felsefe Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Çevik ve Selçuk 

Üniversitesi Felsefe Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Murat Arıcı da konuşmacı olarak yer aldı. 

Yapay zekâ araştırmalarının değerlendirildiği programda, yapay zekanın özgür iradesi ve yapay 

zekada bilinç kavramları tartışıldı. Webinar programı, katılımcılardan gelen soruların 

yanıtlanması ardından sona erdi. 

Webinar programının kaydını ASBÜ YouTube kanalından izleyebilirsiniz. 

 

Tercih  Fuarlarında Aday Öğrenci lerle  Bir  Araya  Geldik  

 

 

 

 

 

 

 

https://youtube.com/live/9C8lEvmfEDo
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Üniversite tercihlerinde bulunacak aday öğrencilerle Ankara’daki çeşitli fuarlarda bir araya 

geldik. 15-16 Temmuz tarihlerinde Altındağ Belediyesi tarafından Başkent Millet Bahçesi’nde, 

22-23 Temmuz tarihlerinde de Eket Fuar tarafından ATO Congresium’da ve Ankara 

Büyükşehir Belediyesi tarafından Eski Ulus Gençlik Merkezi’nde düzenlenen Üniversite 

Tanıtım ve Tercih Fuarlarında Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi olarak üniversite 

tercihlerinde bulunacak aday öğrencilerle bir araya gelerek tercih sürecinde üniversitemiz, 

fakülte ve bölümlerimiz hakkında merak edilenleri yanıtladık.  

 

 

ASBÜ Tanı t ım Günler i  Başladı    

 

ASBÜ Tanıtım Günleri 24 Temmuz Pazartesi günü başladı. Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım 

Arıcan, ASBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Türkçapar ve fakülte dekanları 

Üniversitemiz Hükûmet Konağı binası önünde 2023 YKS tercihleri için kurulan fakülte tanıtım 

stantlarını ziyaret ederek tercih sürecinde bilgi almak isteyen öğrenci ve velilerle bir araya 

geldiler. ASBÜ Tanıtım Günleri kapsamındaki fakülte tanıtımları 8 Ağustos Salı gününe kadar 

ASBÜ Hükûmet Konağı binası önünde devam edecektir. 
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Rusya'da  Türkoloj i  ve  St .  Petersburg Ünivers i tes i  

Konferans ı  Gerçekleşt ir i ldi  

 

Üniversitemizde 25 Temmuz 2023 Salı günü Üniversitemiz Sezai Karakoç Salonu’nda Saint-

Petersburg Devlet Üniversitesi Türk Filolojisi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nikolay Telitsin’in 

katılımıyla “Rusya'da Türkoloji ve St. Petersburg Üniversitesi” isimli konferans düzenlendi. 

Konferansta Rusya’daki Türkoloji çalışmalarına yönelik bilgiler verildi ve Saint-Petersburg 

Devlet Üniversitesi’nin bu çalışmalardaki yeri ve önemine değinildi. 
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Ankara Val is i  Vasip  Şahin ve  Val i  Yardımcı ları  ASBÜ 

Hazine  Müzesi ’ni  ve  Tanı t ım Stantlarını  Ziyaret  Ett i   

 

Ankara Valisi Vasip Şahin ve Vali Yardımcıları üniversitemizi ziyaret etti. Ziyarette Hazine 

Müzesi ve ASBÜ Tanıtım Günleri stantlarını ziyaret eden Vali Şahin, stantlarda aday 

öğrencilerle bir araya geldi. Vali Şahin ve beraberindeki yardımcılarına Rektörümüz Prof. Dr. 

Musa Kazım Arıcan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Türkçapar ve Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Saim Durmuş eşlik etti.  

 

 


